PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTELO

Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

ATA

Licitação Pregão Presencial Nº 000071/2020 - 04/09/2020 - Processo Nº 019047/2019

Responsável CLEIDIANO ALOCHIO COAIOTO

Data 04/09/2020

Tipo Abertura de Licitação

ATA DE SESSÃO E JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL NÚMERO 000071/2020 - JULGAMENTO: 04 de
setembro de 2020 ÀS 08:00 HORAS - OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios (hortifrutigranjeiros) para
atender ao Centro de Referência Especializado de Assistência Social - CREAS, ao Centro de Referência de
Assistência Social - CRAS e ao Serviço de Acolhimento Institucional para Crianças e Adolescentes "Willis César
Pedruzzi, CONFORME PROCESSO NÚMERO 019047/2019.

Aos quatro dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte, às 08:00 horas, na sala de licitações, sita à
Avenida Nossa Senhora da Penha, número 103 (cento e três), Centro, nesta Cidade de Castelo, Estado do
Espírito Santo, presentes a CLEIDIANO ALOCHIO COAIOTO e os membros da equipe de apoio JANAÍNA
NICOLI ROSA e LUIS LEO CRUZ foi instalada a sessão de julgamento da licitação na modalidade Pregão, que
tem como objetivo a aquisição de gêneros alimentícios (hortifrutigranjeiros) para atender ao Centro de
Referência Especializado de Assistência Social - CREAS, ao Centro de Referência de Assistência Social - CRAS e
ao Serviço de Acolhimento Institucional para Crianças e Adolescentes "Willis César Pedruzzi, conforme processo
número 019047/2019. Após publicação do edital no Diário Oficial Eletrônico da Prefeitura Municipal de Castelo,
no Diário Oficial do Estado do Espírito Santo e no site www.castelo.es.gov.br, não houveram interessados no
certame. O pregoeiro declarou a presente licitação DESERTA e informou que encaminhará o processo ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito para que autorize a repetição de certame. Após lavrada, lida e aprovada a
presente ata, que vai por mim e demais membros da Comissão devidamente assinada, o Pregoeiro deu por
encerrada a sessão.

________________________________________
CLEIDIANO ALOCHIO COAIOTO ( Pregoeiro )

________________________________________
JANAÍNA NICOLI ROSA ( Membro )

________________________________________
LUIS LEO CRUZ ( Equipe de Apoio Tecnico )

1 / 1

	Page 1